АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.04.2018  № 34

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением администрации Варламовского сельсовета от 16.05.2012 № 29 (с изменениями внесенными постановлением администрации Варламовского сельсовета от 25.11.2013 № 79, 22.01.2014 № 8, от 01.04.2014 № 42, от 30.04.2014 № 47, от 08.07.2014 № 66, от 16.04.2015 № 37, от 18.10.2015 № 103, от 16.10.2015 № 111, от 14.04.2016 № 47, от 07.11.2016 № 118, от 13.02.2018 № 5)

   В связи с приведением муниципального  правового акта администрации Варламовского сельсовета в соответствие с действующим федеральным законодательством
п о с т а н о в л я е т:
1. Абзац в) пункта 2.6  дополнить  словами «либо иной документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства гражданина, а также членов его семьи».
2. Пункт  2.6 Административного регламента дополнить подпунктом 5 следующего содержания: «5. Положения части 4 не распространяются на решения органов опеки и попечительства о назначении гражданина опекуном в отношении недееспособного лица, решения судов о признании членом семьи, свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета                                А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области